國立體育大學 函 機關地址：桃園縣龜山鄉文化一路250號  聯絡人：鄭涵瑛  電子信箱：freetime0829@mail.ntsu.edu.tw
 聯絡電話：03-3283201轉1302  傳真電話：03-3278320 受文者：嘉義縣政府教育處  發文日期： 中華民國102年9月23日 發文字號： 國體大學字第1020006931號 速別： 最速件 密等及解密條件或保密期限： 附件： 國立體育大學表揚傑出校友實施要點 主旨： 為辦理本校傑出校友遴選，敬請 貴單位惠予公告並踴躍推薦如說明，請 查照。 說明： 一、 為弘揚本校優良校風，特依據本校表揚傑出校友實施要點辦理本（102）年度傑出校友遴選，以為後學之典範。 二、 隨函檢附辦法、推薦表、本校歷屆當選名單各乙份，敬請 貴單位惠予推薦。 三、 推薦截止日期：自即日起至102年9月30日(星期一)止，請將推薦表暨相關佐證資料寄交本校學務處諮商輔導暨校友服務中心。 四、 相關附件檔請逕至本校學務處諮商輔導暨校友服務中心網站下載(http://goo.gl/gxYKbC)。 正本： 台中市體育處、臺北市政府體育局、新北市政府體育處、各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院、各國立高級中學、各私立高級中學、各國立高級職業學校、各私立高級職業學校、各國民中學、各私立中學、各國民小學、各私立小學、行政院體育委員會、中華奧林匹克委員會、中華民國大專院校體育總會、中華民國高級中等學校體育總會、中華民國智障者體育運動協會、中華民國殘障體育運動總會、中華民國體育運動舞蹈總會、中華民國體育運動總會、台灣女子體育運動協會、宜蘭縣立體育場、花蓮縣立體育場、金門縣立體育場、屏東縣立體育場管理所、苗栗縣立體育場、桃園縣立體育場、高雄市立體育處、基隆市立體育場、雲林縣立體育場、新竹市立體育場、新竹縣立體育場、嘉義市立體育場、台東縣立體育場、台南市立體育處、澎湖縣立體育場、中華民國射箭協會、中華民國田徑協會、中華民國羽球協會、中華民國棒球協會、中華民國籃球協會、中華民國健美協會、中華民國保齡球協會、中華民國拳擊協會、中華民國馬術協會、中華民國擊劍協會、中華民國足球協會、中華民國高爾夫協會、中華民國體操協會、中華民國手球協會、中華民國柔道協會、中華民國空手道協會、中華民國雪橇雪車協會、中華民國撞球運動協會、中華民國滑冰協會、中華民國滑雪滑草協會、中華民國壘球協會、中華民國桌球協會、中華民國網球協會、中華民國籃網球協會、中華民國排球協會、中華民國滑水協會、中華民國角力協會、中華民國山岳協會、中華民國太極拳總會、中華民國拔河運動協會、中華民國教練運動協會、中華民國鐵人三項運動協會、中華民國槌球協會、中華民國木球協會、中華民國健行登山會、國立體育大學校友會、本校各教學單位 副本： 本校學務處諮商輔導暨校友服務中心

Page 1 of 1

2013/9/24http://odis.cyhg.gov.tw/LIB/GDMS_Viewdi.aspx?xsl=gdms_view.xsl&xml=..%2fED...